
725628-2024 Page 1/4

5.1.

2.1.4.

2.1.3.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 725628-2024 - Výsledok

Malta – Stavebné práce na stavbe plôch pre rôzne športové zariadenia – SPD1/2024/109 - Call-Off 
for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary Works at St. Clare College, St. 
Julian's Primary School, St. Julian's
OJ S 232/2024 28/11/2024
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Práce

1. Kupujúci

Kupujúci
Úradný názov: Sectoral Procurement Directorate
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Typ kupujúceho podľa právnych predpisov: Verejnoprávna inštitúcia pod kontrolou orgánu 
ústrednej štátnej správy
Činnosť verejného obstarávateľa: Vzdelávanie

2. Postup

Postup
Názov: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Opis: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Identifikátor postupu: 0aed63d8-0892-4e8d-9cb8-0464ce6f2d37
Druh postupu: Verejná súťaž

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45236100 Stavebné práce na stavbe plôch pre rôzne športové 
zariadenia

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 39293400 Umelý trávnik 45112720 Terénne úpravy športovísk 
a rekreačných oblastí

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Malta (MT001)
Krajina: Malta

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 115 700,00 EUR

Všeobecné informácie
Právny základ: 
Smernica 2014/24/EÚ

5. Časť

Časť: LOT-0001
Názov: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's

https://ted.europa.eu/sk/notice/-/detail/725628-2024
mailto:john.l.degiorgio@gov.mt


725628-2024 Page 2/4

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

5.1.15.

5.1.10.

5.1.6.

5.1.5.

5.1.4.

5.1.2.

5.1.1.

Opis: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf and Ancillary 
Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's
Interný identifikátor: SPD1/2024/109 - Call-Off for the Supply and Installation of Synthetic Turf 
and Ancillary Works at St. Clare College, St. Julian's Primary School, St. Julian's

Účel
Druh zmluvy: Práce
Hlavná klasifikácia (cpv): 45236100 
Stavebné práce na stavbe plôch pre rôzne športové zariadenia

, Doplňujúca klasifikácia (cpv): 39293400 Umelý trávnik 45112720 
Terénne úpravy športovísk a rekreačných oblastí

Miesto plnenia
Nižšia územná jednotka krajiny (NUTS): Malta (MT001)
Krajina: Malta

Obnovenie
Maximálny počet obnovení: 0

Hodnota
Predpokladaná hodnota bez DPH: 115 700,00 EUR

Všeobecné informácie
Projekt verejného obstarávania nie je financovaný z prostriedkov EÚ
Na toto verejné obstarávanie sa vzťahuje Dohoda o vládnom obstarávaní (GPA): áno

Kritériá na vyhodnotenie ponúk
: Kritérium

: Typ Cena
Opis: Cheapest

: Kategória kritéria na vyhodnotenie ponúk hmotnosť Váha (body, presne)
Číslo kritéria na vyhodnotenie ponúk: 115 700

Techniky
Rámcová dohoda: Žiadna rámcová dohoda
Informácie o dynamickom nákupnom systéme: Žiadny dynamický nákupný systém
Elektronická aukcia: nie

Ďalšie informácie, mediácia a preskúmanie
Organizácia pre preskúmanie: Public Contracts Review Board
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom: Sectoral Procurement 
Directorate
TED eSender: European Dynamics S.A.

6. Výsledky

Hodnota všetkých zmlúv udelených v tomto oznámení: 140 930,00 EUR

Identifikátor časti výsledku: LOT-0001
Stav výberu víťaza: Bol vybratý aspoň jeden víťaz.

Informácie o víťazoch
Víťaz: 



725628-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

6.1.4.

Úradný názov: Three Eight Nine Company Limited
Ponuka: 
Identifikátor ponuky: 000215266
Identifikátor časti alebo skupiny častí: LOT-0001
Hodnota koncesie: 
Zadávanie zákaziek subdodávateľom: Použitie zatiaľ nie je známe
Informácie o zmluve: 
Identifikátor zmluvy: 114355991
Dátum uzavretia zmluvy: 13/11/2024
Informácie o fondoch Európskej únie
Identifikátor finančných prostriedkov EÚ: N/A

Štatistické informácie: 
Rozsah ponúk: 
Hodnota najnižšej prípustnej ponuky: 140 930,00 EUR
Hodnota najvyššej prípustnej ponuky: 172 420,00 EUR

8. Organizácie

ORG-0001
Úradný názov: Sectoral Procurement Directorate
Registračné číslo: MT 25645419
Oddelenie: FTS
Poštová adresa: Department of Contracts, Notre Dame Ravelin
Mesto: Floriana
PSČ: FRN1600
Krajina: Malta
E-mail: john.l.degiorgio@gov.mt
Telefón: +356 23781501
Roly tejto organizácie: 
Kupujúci
Organizácia poskytujúca offline prístup k súťažným podkladom

ORG-0002
Úradný názov: Three Eight Nine Company Limited
Registračné číslo: C13250
Oddelenie: N/A
Poštová adresa: 389 fleur de lys road
Mesto: Birkirkara
PSČ: bkr9063
Krajina: Malta
E-mail: etienne@389.com.mt
Telefón: +356 21446449
Roly tejto organizácie: 
Uchádzač
Víťaz týchto častí: LOT-0001

ORG-0003
Úradný názov: Public Contracts Review Board
Registračné číslo: TBD

mailto:john.l.degiorgio@gov.mt
mailto:etienne@389.com.mt


725628-2024 Page 4/4

8.1.

Oddelenie: Ministry for Finance and Employment
Poštová adresa: Notre Dame Ditch
Mesto: Floriana
PSČ: FRN 1601
Krajina: Malta
E-mail: info.pcrb@gov.mt
Telefón: +356 2139095
Roly tejto organizácie: 
Organizácia pre preskúmanie

ORG-0004
Úradný názov: European Dynamics S.A.
Registračné číslo: 002024901000
Oddelenie: European Dynamics S.A.
Mesto: Athens
Krajina: Grécko
E-mail: eproc-esender@eurodyn.com
Telefón: +30 2108094500
Roly tejto organizácie: 
TED eSender

Informácie o oznámení

Identifikátor/verzia oznámenia: b902c01f-b08f-4f27-9831-8ad47e61c607  -  01
Typ formulára: Výsledok
Typ oznámenia: 
Oznámenie o výsledku verejného obstarávania alebo oznámenie o udelení koncesie – 
štandardný režim
Podtyp oznámenia: 29
Dátum odoslania oznámenia: 27/11/2024 14:03:07 (UTC+1)
Jazyky, v ktorých je toto oznámenie oficiálne k dispozícii: angličtina
Číslo uverejnenia oznámenia: 725628-2024
Číslo vydania série S úradného vestníka: 232/2024
Dátum uverejnenia: 28/11/2024

mailto:info.pcrb@gov.mt
mailto:eproc-esender@eurodyn.com

